SAAT / GUN

8.30-09.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

13.30-14.20

14.30 - 15.20

15.30-16.20

16.30-17.20

DiS HEKIMLIGi FAKULTESI

3. SINIF GUZ DONEMI ( V. Yariyil ) DERS PROGRAMI (2024 - 2025)

Klinik Uygulama

Klinik Uygulama

Klinik Uygulama

PAZARTESI SALI CARSAMBA PERSEMBE CUMA
DHF32
DHF325 DHF305 Ortodinii |
Protetik Dis Tedauvisi lll DHF313 Periodontoloji |
Restoratif Dis Tedavisi
1
D"I'F319 , 3":315_ 11.00 - 12.50
Dental Anestezi Endodonti ll DHF321
Patoloji DHF301 DHF323
(T) Agiz, Dis ve Cene Farmakoloji
. Oral Diagnoz ve errahisi |
Pedodonti | Radyoloji | (Tuzla Kampiis)
OGLE ARASI
DHF321
Patoloji
(V)

Klinik Uygulama

DiS HEKiMLIGi FAKULTESI DEKANLIGI




